
POS CLASSIFICA FINALE

1 NAVARRIA MARA - CENTRO SPORTIVO ESERCITO
2 REPANATI BENEDETTA - ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI
3 PIERACCIANI ALICE - PRO NOVARA SCHERMA
3 MAGGIO MARTINA - CLUB SCHERMA RAPALLO
5 AMBROSETTI LETIZIA- CLUB SCHERMA RAPALLO
6 CERESA GASTALDO FRANCESCA - CLUB SCHERMA RAPALLO
7 LANTERMO MATILDE - CLUB SCHERMA RAPALLO
8 LUCIANI SARA - CS APUANO
9 PISONI AGNESE - CDS LIGURIA GENOVA

10 GRAZIANO ARIANNA - VIRTUS SCHERMA ASTI
11 BARBERO GIADA - VIRTUS SCHERMA ASTI
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POS V A V/A D R DIFF

1 NAVARRIA MARA 10 10 1 48 23 25

2 REPANATI BENEDETTA 9 10 0.9 48 20 28

3 PIERACCIANI ALICE 7 10 0.7 46 25 21

4 MAGGIO MARTINA 7 10 0.7 41 32 9

5 AMBROSETTI LETIZIA 6 10 0.6 43 36 7

6 CERESA GASTALDI FRANCESCA 5 10 0.5 33 34 -1

7 LANTERMO MATILDE 5 10 0.5 34 37 -3

8 LUCIANI SARA 2 10 0.2 28 43 -15

9 PISONI AGNESE 2 10 0.2 22 46 -24

10 GRAZIANO ARIANNA 1 10 0.1 26 46 -20

11 BARBERO GIADA 1 10 0.1 19 49 -30

CLASSIFICA AI GIRONI



SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

BARBERO GIADA 1 AA V 3 2 2 2 2 0 1 2 0 1.00 19 49 -30

GRAZIANO ARIANNA 2 4 V 4 2 4 1 3 0 1 2 1.00 26 46 -20

PISONI AGNESE 3 V 1 2 0 3 3 V 1 2 2 2.00 22 44 -22

AMBROSETTI LETIZIA 4 V V V V V 4 V 4 4 1 6.00 43 36 7

CERESA GASTALDI FRANCESCA 5 V V V 1 3 3 V V 0 1 5.00 33 34 -1

LANTERMO MATILDE 6 V V V 3 V 2 V 1 3 1 5.00 34 37 -3

MAGGIO MARTINA 7 V V V V V4 V3 V 1 4 4 7.00 41 32 9

LUCIANI SARA 8 V V 3 4 2 3 2 2 0 2 2.00 28 43 -15

PIERACCIANI ALICE 9 V V V V 4 V V V 4 3 7.00 46 25 21

NAVARRIA MARA 10 V V V V V V4 V V V V4 10.00 48 23 25

REPANATI BENEDETTA 11 V V V V V V V V V 3 9.00 48 20 28

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

GIRONE: ______________________________ PEDANA: ____________________________ ARBITRO: ______________________________
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

NAVARRIA MARA 18/07/85  138099 41 RMCSESI

REPANATI BENEDETTA 19/04/01  647491 232 VCPROSI

CERESA GASTALDO FRANCESCA 28/04/95  639256 733 GERAPSI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02  654311 1314 NOPROSI

LANTERMO MATILDE 29/11/02  634336 1325 GERAPSI

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02  632725 1986 GERAPSI

MAGGIO MARTINA 03/07/91  145595 3217 GERAPSI

LUCIANI SARA 04/02/95  653575 4808 MSAPUSI

BARBERO GIADA 03/03/02  631305 4829 ATVIRSI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93  637776 48810 ATVIRSI

PISONI AGNESE 27/12/90  149548 53911 GELIGSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BARBERO GIADA 03/03/02 631305  482ATVIR-VIRTUS SCHERMA ASTI SI

GRAZIANO ARIANNA 08/10/93 637776  488SI

PISONI AGNESE 27/12/90 149548  539GELIG-CDS LIGURIA GENOVA SI

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02 632725  198GERAP-CLUB SCHERMA RAPALLO SI

CERESA GASTAL FRANCESCA 28/04/95 639256  73SI

LANTERMO MATILDE 29/11/02 634336  132SI

MAGGIO MARTINA 03/07/91 145595  321SI

LUCIANI SARA 04/02/95 653575  480MSAPU-CS APUANO SI

PIERACCIANI ALICE 08/06/02 654311  131NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

NAVARRIA MARA 18/07/85 138099  4RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

REPANATI BENEDETTA 19/04/01 647491  23VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI
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